
                                          GORCY - CUTRY - LONGWY BAS

ALLER

Gorcy - Château 08:30 13:30 16:10

Gorcy - Jules 08:31 13:31 16:11

Lexy - Centre Leclerc 08:42 13:42 16:22

Cutry - Mairie 08:54 13:54 16:34

Longwy-Bas - Espace Bus 09:06 14:04 16:44

Correspondance possible à l'espace bus avec la Super Navette

Espace Bus (Super Navette) 09:14* 14:11° 16:48°

Pôle Europe (Super Navette) 09:31 14:30 17:07

*prendre la SN côté place Leclerc / °prendre la SN côté "Boucherie du Soleil"

RETOUR

Correspondance possible à l'espace bus avec la Super Navette

Pôle Europe (Super Navette) 10:48° 15:05° 16:29°

Espace Bus (Super Navette) 11:07 15:24 16:48

Longwy-Bas - Espace Bus 11:15 15:30 17:00

Cutry  - Marie 11:25 15:40 17:10

Lexy - Centre Leclerc 11:37 15:52 17:22

Gorcy - Jules André 11:49 16:04 17:34

Gorcy - Château 11:50 16:05 17:35

           TAD 2 


